integrantes do Cadastro Único dos Programas Sociais do Distrito Federal, 
com renda mensal de até 3 (três) salários-mínimos, incluindo-se os 
servidores públicos civis e militares. 

§ 1º Para a construção da unidade habitacional, o subsídio será de 
até R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

§ 2º Para a reforma ou ampliação de unidade habitacional, o 
subsídio será de até R$ 3.000,00 (três mil reais) por serviço, permitindo-se a 
soma de serviços até o limite máximo de R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

§ 3º Os subsídios de que trata este artigo serão concedidos apenas